
 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 11
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління охорони здоров'я 
облдержадміністрації Георгієва Павла Васильовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 4
 
Про внесення змін та доповнень до  
обласної Програми підтримки засобів 
масової інформації та забезпечення 
відкритості у діяльності органів державної 
влади та органів місцевого 
самоврядування на 2017-2021 роки. 
 
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю  облдержадміністрації Іваненко 
Олени Олегівни, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на 
розгляд третьої позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Обласній державній адміністрації збільшити обсяг фінансування на 

висвітлення діяльності обласної ради у засобах масової інформації        
до 1,5 млн гривень. 

2. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання урахуванням пункту 1 цього висновку. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 7
 
Про внесення змін та доповнень до 
обласної Програми розвитку та підтримки 
закладів охорони здоров’я, які належать 
до спільної власності територіальних 
громад, сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, на 2020-2022 роки та надання 
населенню області медичних послуг, 
понад обсяг, передбачений програмою 
державних гарантій медичного 
обслуговування населення.
 

Заслухавши інформацію начальника управління охорони здоров'я 
облдержадміністрації Георгієва Павла Васильовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту 
прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 5
 
Про затвердження обласної програми 
увічнення пам’яті учасників 
антитерористичної операції та операції 
об’єднаних сил, жертв воєн та політичних 
репресій у Миколаївській області на  
2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю  облдержадміністрації Іваненко 
Олени Олегівни, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на 
розгляд третьої позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання з урахуванням висновків профільної постійної комісії 
обласної ради. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 1
 
Про внесення змін до Регіональної 
програми розвитку автомобільних доріг 
загального користування  Миколаївської 
області на 2020-2022 роки. 
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інфраструктури 
облдержадміністрації Сікорського Сергія Васильовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
2. Управлінню інфраструктури облдержадміністрації терміново 

розробити інтерактивну карту автомобільних доріг Миколаївської області та всі 
засідання постійної комісії проводити тільки за її наявності. 

3. Управлінню інфраструктури облдержадміністрації до 08.01.2021 
надати інформацію стосовно: 

- причин не освоєння коштів державної субвенції на ремонт 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення; 

- використання коштів державної субвенції на автомобільні дороги 
загального користування місцевого значення та доріг комунальної власності; 

- виконання заходів Регіональної програми розвитку автомобільних 
доріг загального користування Миколаївської області на 2020-2022 роки. 

 
 

 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 2
 
Про продовження терміну дії Програми 
розвитку КП «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської 
обласної ради на 2017-2020 роки на період 
до 2021 року. 
 

Заслухавши інформацію директора КП «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради Барни Федора Петровича, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
2. На окремому засіданні цієї постійної комісії розглянути питання 

стосовно стану фінансування та перспектив розвитку  КП «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради. 

 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 3
 
Про затвердження Стратегії розвитку 
Миколаївської області на період до  
2027 року. 
 

Заслухавши інформацію в.о. директора департаменту економічного 
розвитку та регіональної політики облдержадміністрації Гейко Оксани 
Юріївни, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на 
розгляд третьої позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання за умови можливості внесення пропозицій до плану заходів 
Стратегії депутатами обласної ради. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 5
 
Про затвердження Регіональної цільової 
соціальної програми забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх 
числа в Миколаївській області на 
2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей 
облдержадміністрації Пономарьової Ірини Євгенівни, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Зауважити, що у запропонованому облдержадміністрацією проєкті 

рішення відсутня інформація щодо комісії по забезпеченню житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа в Миколаївській 
області. 

2. Обласній державній адміністрації створити відповідну комісію та 
включити до її складу депутатів обласної ради у кількості не менше 50 
відсотків від загального складу. 

3. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 6
 
Про схвалення Комплексної програми 
охорони довкілля Миколаївської області 
на 2021-2027 роки. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління екології та природних 
ресурсів облдержадміністрації Каражея Олександра Михайловича, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
2. Рекомендувати профільній постійній комісії обласної ради спільно 

з управлінням екології та природних ресурсів облдержадміністрації 
переглянути обсяг фінансування заходів Програми, а саме, збільшити обсяг 
фінансування  на відновлення і підтримку сприятливого режиму та стану річок.   

3. Начальнику управління екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації до 11.01.2021 надати копії договору, акти виконаних 
робіт, завдання по озелененню та благоустрою Рацинської спеціальної 
загальноосвітньої  школи-інтернату Вознесенського району.  
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
 
21 грудня 2020 року № 1 
м. Миколаїв 

Початок: 10.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 11 
 
Присутні: Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., Кіч І.В., 

Миронова В.А.,Олабін В.В., Порхун В.М., Талпа М.В., 
Фат’янов А.В., Шульгач С.В.

Відсутні: -
Головуючий: Кухта І.В. 
 

У засіданні постійної комісії взяли участь Замазєєва А.В. – голова 
обласної ради, Фроленко В.О. – перший заступник голови обласної ради.  

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

На розгляд депутат постійної комісії роздано проєкт порядку денного. 
Депутат постійної комісії Талпа Михайло запропонував питання «Про 

внесення змін до Регіональної програми розвитку автомобільних доріг 
загального користування  Миколаївської області на 2020-2022 роки» та «Про 
продовження терміну дії Програми розвитку КП «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради на 2017-2020 роки на період        
до 2021 року» розглянути першим та другим в порядку денному. 

Депутат Олабін Вадим запропонував включити до порядку денного 
питання «Про звернення Синюхино-Брідської об’єднаної територіальної 
громади Первомайського району» та розгялнути його третім питанням порядку 
денного. 

Депутат Крет Юрій запропонував включити до порядку денного питання 
«Про розробку обласної Програми перевірки якості газу, який постачається 
споживачам Миколаївської області» і розглянути його  останнім питанням 
порядку денного. 
Проведено голосування. одноголосно
Підсумки голосування: Затвердити порядок денний з урахуванням 

пропозицій депутатів
 
  



2 
 

 
Також, депутатом Талпою Михайлом запропоновано профільні питання 

порядку денного завжди розглядати першочергово, а ті питання, які не 
прийнято профільними постійними комісіями в своїх висновках писати «з 
урахуванням висновків профільної комісії». 

  
Проведено голосування. одноголосно
Підсумки голосування: Підтримати пропозиції депутата постійної комісії.

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 
1. Про внесення змін до Регіональної програми розвитку автомобільних 

доріг загального користування  Миколаївської області на 2020-2022 роки. 

2. Про продовження терміну дії Програми розвитку КП «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради на 2017-2020 роки на 
період до 2021 року. 

3. Про звернення Синюхино-Брідської об’єднаної територіальної громади 
Первомайського району. 

4. Про затвердження Стратегії розвитку Миколаївської області на 
період до 2027 року. 

5. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на 2021 рік. 

6. Про затвердження Програми розвитку малого і середнього 
підприємництва у Миколаївській області на 2021-2023 роки. 

                  Доповідач: Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 

                  Доповідач: Барна Федір Петрович - директор КП «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради. 

                  Доповідач: Олабін Вадим Володимирович – депутат обласної ради. 

                  Доповідач: Гейко Оксана Юріїівна – в.о. директора департамент 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації.

                  Доповідач: Гейко Оксана Юріїівна – в.о. директора департамент 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації.

                  Доповідач: Гейко Оксана Юріїівна – в.о. директора департамент 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації.



3 
 

 
7. Про затвердження обласної програми увічнення пам’яті учасників 

антитерористичної операції та операції об’єднаних сил, жертв воєн та 
політичних репресій у Миколаївській області на 2021-2023 роки. 

8. Про внесення змін та доповнень до обласної Програми підтримки 
вітчизняного книговидання, книгорозповсюдження  та популяризації 
української книги у Миколаївській області на 2017-2021 роки. 

9. Про внесення змін та доповнень до  обласної Програми підтримки 
засобів масової інформації та забезпечення відкритості у діяльності органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування на 2017-2021 роки. 

10. Про затвердження обласної  Програми «Культура Миколаївщини» на 
2021-2023 роки. 

11. Про внесення змін до обласної  Цільової національно-культурної 
програми «Збереження та розвиток етнічної, культурної та мовної самобутності 
національних меншин у Миколаївській області» на  2019-2021 роки. 

12. Про затвердження Регіональної цільової соціальної програми 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
та осіб з їх числа в Миколаївській області на 2021-2023 роки. 

13. Про затвердження Комплексної програми захисту прав дітей 
Миколаївської області «Дитинство» на 2021-2023 роки. 

                  Доповідач: Іваненко Олена Олегівна – в.о. начальника управління 
інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю  облдержадміністрації. 

                  Доповідач: Іваненко Олена Олегівна – в.о. начальника управління 
інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю  облдержадміністрації. 

                  Доповідач: Іваненко Олена Олегівна – в.о. начальника управління 
інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю  облдержадміністрації. 

                  Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – в.о. начальника 
управління культури, національностей та релігій 
облдержадміністрації. 

                  Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – в.о. начальника 
управління культури, національностей та релігій 
облдержадміністрації.

                  Доповідач: Гускін Олег Анатолійович – заступник начальника 
служби у справах дітей облдержадміністрації. 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 8
 
Про затвердження Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» 
на період до 2023 року включно.
 

Заслухавши інформацію директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Єльчієвої Оксани Русланівни, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту 
прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 9
 
Про затвердження Програми розвитку 
туризму і курортів Миколаївської області 
на 2021-2023 роки. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління молоді та спорту 
облдержадміністрації Гінкула Віктора Миколайовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
2. Направити лист управлінню інфраструктури облдержадміністрації 

стосовно надання переліку автомобільних доріг, які ведуть до туристично 
привабливих об’єктів Миколаївської області та в подальшому визначення їх як 
пріоритетних в проведенні ремонтних робіт. 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 10
 
Про затвердження обласної Програми 
створення (функціонування) служби 
містобудівного кадастру Миколаївської 
області на 2021-2024 роки. 
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління містобудування та 
архітектури облдержадміністрації Григор’євої Світлани Кирилівни, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої 
позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, 
постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з 
питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 11
 
Про обласний бюджет Миколаївської 
області на 2021 рік. 
 

Заслухавши інформацію директора департаменту фінансів 
облдержадміністрації Іщенка Вадима Павловича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 12
 
Про призначення Лосицької В.В. на 
посаду директора КНП «Миколаївський 
обласний центр медичної реабілітації та 
спортивної медицини» Миколаївської 
обласної ради. 
 

Заслухавши інформацію із зазначеного питання та враховуючи  
пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
2. Рекомендувати профільній постійній комісії обласної ради спільно 

з управлінням охорони здоров’я облдержадміністрації створити робочу групу 
щодо вивчення фінансового стану та перспектив розвитку        
КНП «Миколаївський обласний центр медичної реабілітації та спортивної 
медицини» Миколаївської обласної ради та за результатами роботи 
проінформувати депутатів обласної ради. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 13
 
Про продовження договорів оренду 
комунального майна. 
 

Заслухавши інформацію із зазначеного питання та враховуючи  
пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
2. Рекомендувати голові обласної ради вивчити зазначене питання та 

розробити стратегію його розвитку і впровадження спільно з депутатами 
обласної ради. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження обласної Програми 
«Безбар’єрна Миколаївщина» на період до  
2023 року включно. 
 

Заслухавши інформацію директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Єльчієвої Оксани Русланівни, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення змін до Цільової 
регіональної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва 
на селі та поліпшення житлово-побутових 
умов сільського населення «Власний дім» 
на 2018-2023 роки. 
 

Заслухавши інформацію директора СКФГО «Миколаївський обласний 
фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на селі» Рачковського 
Сергія Васильовича, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення 
його на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про зміну типу та назви Комунального 
вищого навчального закладу 
«Первомайський медичний коледж» та 
затвердження його Статуту.
 

Заслухавши інформацію начальника управління охорони здоров'я 
облдержадміністрації Георгієва Павла Васильовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 6
 
Про внесення змін та доповнень до 
обласної Програми підтримки 
вітчизняного книговидання, 
книгорозповсюдження  та популяризації 
української книги у Миколаївській області 
на 2017-2021 роки. 
 
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю  облдержадміністрації Іваненко 
Олени Олегівни, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на 
розгляд третьої позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання з урахуванням висновків профільної постійної комісії 
обласної ради. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу цілісних майнових комплексів 
закладів професійної (професійно-
технічної) освіти з державної власності у 
спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області.
 

Заслухавши інформацію директора департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації Удовиченко Олени Олександрівни, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про зміну типу та найменувань закладів 
освіти, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, та затвердження їх 
статутів. 
 

Заслухавши інформацію директора департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації Удовиченко Олени Олександрівни, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження Програми для 
забезпечення виконання судових рішень 
на 2021 - 2023 роки. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління капітального будівництва 
облдержадміністрації Лукіна Іллі Леонідовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження Програми поліпшення 
стану безпеки, гігієни праці та 
виробничого середовища в Миколаївській 
області на 2021-2023 роки. 
 

Заслухавши інформацію директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Єльчієвої Оксани Русланівни, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення змін та доповнень до 
обласної Програми енергозбереження та 
розвитку альтернативних джерел енергії 
на період до 2025 року. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-комунального 
господарства облдержадміністрації Гладкова Євгена Леонідовича, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження Програми зайнятості 
населення Миколаївської області на 
період до 2023 року включно.
 

Заслухавши інформацію директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Єльчієвої Оксани Русланівни, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення зміни  до Цільової програми 
захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру Миколаївської 
області на 2019-2023 роки. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління з питань цивільного 
захисту  облдержадміністрації  Проніна Євгена Владиславовича, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення змін до обласної  Цільової 
національно-культурної програми 
«Збереження та розвиток етнічної, 
культурної та мовної самобутності 
національних меншин у Миколаївській 
області» на  2019-2021 роки.
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління культури, 
національностей та релігій облдержадміністрації Бойченка Віталія Борисовича, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої 
позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, 
постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження обласної  Програми 
«Культура Миколаївщини» на 
2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління культури, 
національностей та релігій облдержадміністрації Бойченка Віталія Борисовича, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої 
позачергової сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, 
постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення змін до обласної Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей 
Миколаївської області на 2019-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Єльчієвої Оксани Русланівни, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення змін та доповнень до 
обласної Програми розвитку систем 
зовнішнього освітлення населених пунктів 
Миколаївської області на період до 2025 
року. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-комунального 
господарства облдержадміністрації Гладкова Євгена Леонідовича, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження Соціальної 
комплексної програми підтримки сім’ї та 
дітей, забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків у 
Миколаївській області на 2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Єльчієвої Оксани Русланівни, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про схвалення Програми розвитку освіти 
Миколаївської області на 2021-2025 роки.
 

Заслухавши інформацію директора департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації Удовиченко Олени Олександрівни, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про внесення змін до Програми розвитку 
фізичної культури і спорту в 
Миколаївській області на 2019-2022 роки.
 

Заслухавши інформацію начальника управління молоді та спорту 
облдержадміністрації Гінкула Віктора Миколайовича, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження Комплексної програми 
захисту прав дітей Миколаївської області 
«Дитинство» на 2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей 
облдержадміністрації Пономарьової Ірини Євгенівни, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження Регіонального плану 
дій з реформування системи 
інституційного догляду та виховання 
дітей в Миколаївській області на 
2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей 
облдержадміністрації Пономарьової Ірини Євгенівни, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової сесії 
обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної 
ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
В И С Н О В К И 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв №
 
Про затвердження обласної Програми 
часткового відшкодування кредитів на 
реалізацію енергозберігаючих заходів у 
житловому фонді на 2021-2023 роки.
 

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-комунального 
господарства облдержадміністрації Гладкова Євгена Леонідовича, враховуючи 
лист облдержадміністрації щодо внесення його на розгляд третьої позачергової 
сесії обласної ради та пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести питання на розгляд третьої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 1
 
Про звернення Синюхино-Брідської 
об’єднаної територіальної громади 
Первомайського району. 
 

Заслухавши інформацію депутата обласної ради Олабіна Вадима 
Володимировича, враховуючи пропозиції депутатів обласної ради, постійна 
комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Підтримати звернення голови Синюхино-Брідської об’єднаної 

територіальної громади Первомайського району. 
2. Рекомендувати управлінню інфраструктури розглянути та 

включити зазначені у зверненні автомобільні дороги місцевого значення до 
переліку автомобільних доріг місцевого значення, на яких будуть проводитись 
ремонтні роботи у 2021 році. 

3. Рекомендувати Службі автомобільних доріг у Миколаївській 
області розглянути та сприяти вирішенню порушеного у зверненні питання 
стосовно освітлення на автомобільній дорозі загального користування 
державного значення Н-24. 

4. Рекомендувати голові обласної ради звернутися до правоохоронних 
органів з метою надання кваліфікованої інформації щодо порушеного у 
зверненні питанні стосовно спуску води ставка у с. Лукашівка Первомайського 
району. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
Від 21 грудня 2020 року Миколаїв № 2
 
Про розробку обласної Програми 
перевірки якості газу, який постачається 
споживачам Миколаївської області.
 

Заслухавши інформацію депутата обласної ради Крета Юрія, враховуючи 
пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Підтримати запропоноване депутатом обласної ради Кретом Юрієм 

питання про розробку обласної Програми щодо перевірки якості газу. 
2. Обласній державній адміністрації розробити проєкт обласної 

Програми перевірки якості газу, який постачається споживачам Миколаївської 
області, та до 22.01.2021 надати відповідний проєкт рішення на розгляд 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 


	Висновки №   Надання згоди
	Висновки №  4 Программа ЗМІ
	Висновки №  7Програма медицина
	Висновки №  обласна програма увічнення памяті
	Висновки № 1 Програма автомобільних доріг
	Висновки № 2 Аеропорт
	Висновки № 3 Стратегія розвитку
	Висновки № 5 Регіональна програма заюезпечення житлом
	Висновки № 6 Програма охорони довкілля
	Протокол 1
	Висновки № 8 Турбота
	Висновки № 9 Програма розвитку туризму
	Висновки № 10 Програма свореня служби містобудівного кадастру
	Висновки № 11Бюджет
	Висновки № 12 ПРо призначення Лосицької
	Висновки № 13 Про аренду комунального майна
	Висновки № Безбарєрна Миколаївщина
	Висновки № Власний дім
	Висновки № Первомайський мед коледж зміна назви
	Висновки № підтримка книговидання
	Висновки № Про безоплатну передачу ПТУ
	Висновки № Про зміну типу закладів освіти
	Висновки № Програма виконання судових рішень
	Висновки № Програма гігієни праці
	Висновки № Програма енргозбереження
	Висновки № Програма зайнятості
	Висновки № Програма захисту населення і територій
	Висновки № Програма збереження етнічної культури
	Висновки № Програма культура
	Висновки № Програма оздоровлення та відпочинку дітей
	Висновки № Програма освітлення
	Висновки № Програма підтримки сімей та дітей
	Висновки № Програма розвитку освіти
	Висновки № Програма розвитку фізкультури і спорту
	Висновки № Програми Дитинство
	Висновки № Регіональний план дій виховання дітей
	Висновки № Часткове відшкодування кредитів
	Рекомендації 1 Звернення Синюхин Брід
	Рекомендації 2 Про звернення Крта якість газу

